
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 1.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 456 0 457 450 7
Разни вонпарнични
предмети

34 1 0 35 1 34Физичка делба

509 30 0 539 61 478Оставина

114 12 0 126 3 123
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 252 0 255 254 1Заверки

3 3 0 6 1 5Замолници

664 754 1418 770 648Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

9 7 0 16 10 6
Приговори против
неправилности при
извршување

9 7 16 10 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1114 44 0 1158 63 1095Работни спорови

67 2 0 69 8 61
Платни налози по
приговор

70 14 0 84 13 71Семејни спорови
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3 0 0 3 0 3Трговски спорови

13 2 0 15 0 15Стечај

2 0 0 2 1 1Ликвидација

155 7 0 162 10 152Имотни спорови

49 4 0 53 0 53Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

372 35 0 407 66 341Парнични-мала вредност

1845 108 1953 161 1792Вкупно - вид на предмет 0

2518 869 3387 941 2446Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 4 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 4 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 431 0 485 198 287
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

41 11 0 52 6 46
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

0 32 0 32 32 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 163 0 163 162 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

9 61 0 70 23 47
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки
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105 699 804 421 383Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 0 7
Кривични предмети
спрема малолетници

7 0 7 0 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 459 0 459 458 1Разни кривични предмети

85 19 0 104 20 84
Предмети за кривично
полнолетни

12 27 0 39 22 17
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

97 505 602 500 102Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 3 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 4 9 3 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 27 0 27 27 0
Разни прекршочни
предмети

456 147 0 603 138 465Прекршочни предмети

0 2 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

456 176 632 166 466Вкупно - вид на предмет 0

671 1388 2059 1094 965Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 129 0 130 129 1
Предмети од  судска
упрaва

1 129 130 129 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

1 131 132 131 1Вкупно - област 0

3190 2388 5578 2166 3412Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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